



شرکت: تولید زلاتین کپسول ایران	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: دکپسول	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 432337	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
						عملیات در حال تداوم:
۵۲	۶۵۱,۷۴۲	۲۸۵,۴۴۲	۲۸۵,۴۴۲	۴۳۷,۱۱۷		درآمدهای عملیاتی
(۴۴)	(۳۶۱,۳۶۹)	(۱۷۵,۶۴۰)	(۱۷۵,۶۴۰)	(۲۵۲,۳۵۳)		بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۶۸	۳۹۰,۳۷۲	۱۰۹,۸۰۲	۱۰۹,۸۰۲	۱۸۴,۸۶۴		سود ناخالص
(۱۲)	(۵۲,۷۶۷)	(۲۹,۱۷۰)	(۲۹,۱۷۰)	(۳۲,۸۵۵)		هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	۰		هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰	۱,۴۰۱		سایر درآمدها
--	(۷,۵۸۹)	(۱۰,۷۹۳)	(۱۰,۷۹۳)	۰		سایر هزینه‌ها
۱۲۰	۳۳۰,۰۱۷	۶۹,۸۴۰	۶۹,۸۴۰	۱۵۲,۴۱۰		سود عملیاتی
۴۰	(۵۵,۱۶۳)	(۲۳,۳۷۱)	(۲۳,۳۷۱)	(۱۹,۴۷۳)		هزینه‌های مالی
(۱۱)	۱۰,۸۳۹	۵,۱۷۸	۵,۱۷۸	۴,۶۱۶		سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	۳۹,۳۰۹	۱۴,۴۹۹	۱۴,۴۹۹	(۳,۰۰۱)		سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۳۷	۳۱۴,۹۰۲	۵۷,۲۴۶	۵۷,۲۴۶	۱۲۵,۵۵۲		سود عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
						هزینه مالیات بر درآمد:
(۱۲۹)	(۴۷,۰۹۲)	(۱۲,۸۲۰)	(۱۲,۸۲۰)	(۲۹,۳۴۴)		سال جاری
	(۱۶,۷۸۶)	۰	۰	۰		سال‌های قبل
۱۳۹	۱۵۱,۰۲۴	۴۴,۴۱۶	۴۴,۴۱۶	۱۰۶,۲۰۸		سود خالص عملیات در حال تداوم
						عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	۰		سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۳۹	۱۵۱,۰۲۴	۴۴,۴۱۶	۴۴,۴۱۶	۱۰۶,۲۰۸		سود خالص
						سود پایه هر سهم:
۱۸	۱,۰۴۰	۵۰۵	۵۰۵	۵۹۵		عملیاتی (ریال)
۵۲	(۱۳۴)	(۱۳۵)	(۱۳۵)	(۶۴)		غیرعملیاتی (ریال)

۴۴	۹۰۶ ۰	۳۷۰ ۰	۵۳۱ ۰	ناشئی از عملیات در حال تداوم ناشئی از عملیات متوقف شده
۴۴	۹۰۶	۳۷۰	۵۳۱	سود پایه هر سهم
۴۴	۷۵۵	۳۷۰	۵۳۱	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳۰۰,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۳۹	۱۵۱,۰۲۴	۴۴,۴۱۶	۱۰۶,۳۰۸	سود خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۳۹	۱۵۱,۰۲۴	۴۴,۴۱۶	۱۰۶,۳۰۸	سود جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
(۳)	۳۶۵,۵۷۱	۳۳۹,۴۳۱	۳۳۱,۷۶۵	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۳۳	۸۷۸	۱,۰۰۰	۱,۳۳۳	دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۲۳۹	۳,۳۰۹	۴,۳۷۳	۱۴,۰۶۱	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها

۱	۲۶۹,۶۵۸	۲۴۴,۷۰۴	۲۴۷,۰۵۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۲۵)	۳,۱۰۵	۶۸,۷۷۸	۵۱,۷۴۵	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳۳	۲۱۶,۵۹۰	۱۵۰,۳۱۸	۱۹۹,۳۴۸	موجودی مواد و کالا
(۱۵)	۱۹۸,۱۷۹	۳۳۰,۴۶۰	۱۹۶,۶۳۲	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۳۳,۰۰۰	۳۳,۰۰۰	۳۳,۰۰۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۴۲)	۳۳,۳۳۵	۱۴۴,۵۳۶	۸۳,۳۵۰	موجودی نقد
(۱۰)	۴۸۴,۱۹۹	۶۲۷,۰۹۲	۵۶۴,۰۶۵	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۱۰)	۴۸۴,۱۹۹	۶۲۷,۰۹۲	۵۶۴,۰۶۵	جمع دارایی‌های جاری
(۷)	۷۵۳,۸۵۷	۸۷۱,۷۹۶	۸۱۱,۱۳۴	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱۳۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۲	۱۳,۰۰۰	۱۹,۵۵۱	۲۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۲۰)	۱۳۴,۱۹۳	۱۷۳,۶۶۵	۱۳۹,۴۲۴	سود انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۹)	۳۵۶,۱۹۳	۳۹۳,۲۱۶	۳۵۹,۴۲۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۸	۷,۱۷۱	۷,۵۳۳	۸,۱۵۴	پرداختنی‌های بلندمدت
--	۳۶,۰۵۹	۳۳,۲۰۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۹	۲۳,۳۲۱	۳۶,۶۴۶	۳۶,۹۴۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۲۱)	۶۵,۴۵۱	۵۷,۳۷۹	۴۵,۱۰۳	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۸۸	۲۶,۳۰۱	۱۰۹,۴۰۰	۲۰۶,۰۳۸	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۱۶	۱۹,۱۱۵	۶۱,۵۹۰	۷۱,۵۸۲	مالیات پرداختنی
۹۱	۹۰,۰۰۰	۳۴,۰۰۰	۶۴,۹۹۱	سود سهام پرداختنی
(۸۸)	۳۷۵,۳۳۰	۳۰۱,۳۶۴	۳۴,۹۵۶	تسهیلات مالی
۰	۴,۶۳۳	۳,۹۶۱	۳,۹۶۱	ذخایر

۲۱۹	۱۶,۹۵۴	۱۰,۹۸۶	۲۵,۰۶۹	پیش‌دریافت‌ها
(۳)	۴۳۲,۲۱۳	۴۳۱,۳۰۱	۴۰۶,۵۹۷	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
(۳)	۴۳۲,۲۱۳	۴۳۱,۳۰۱	۴۰۶,۵۹۷	جمع بدهی‌های جاری
(۶)	۴۹۷,۶۶۴	۴۷۸,۵۸۰	۴۵۱,۷۰۰	جمع بدهی‌ها
(۷)	۷۵۳,۸۵۷	۸۷۱,۷۹۶	۸۱۱,۱۲۴	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهم خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳۴,۱۹۳	۰	۲۵۶,۱۹۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳۴,۱۹۳	۰	۲۵۶,۱۹۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱۵۱,۰۲۴		۱۵۱,۰۲۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۵۱,۰۲۴	۰	۱۵۱,۰۲۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۵۱,۰۲۴	۰	۱۵۱,۰۲۴
سود سهام مصوب									(۵۴,۰۰۰)		(۵۴,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۰,۰۰۰)		۴۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۷,۵۵۱				(۷,۵۵۲)		(۱)
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۹,۵۵۱	۰	۰	۰	۱۷۳,۶۶۵	۰	۳۹۳,۲۱۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۱۰۶,۳۰۷		۱۰۶,۳۰۷

۱۰۶,۳۰۷	۰	۱۰۶,۳۰۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر ارقام سود و زیان جامع پس از کسیر مالیات سود جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۱۴۰,۰۰۰)		(۱۴۰,۰۰۰)									سود سهام مصوب
۰		۰						۰			افزایش سرمایه
۰								۰			افزایش سرمایه در جریان
۰	۰										خرید سهام خزانه
۰	۰										فروش سهام خزانه
۰								۰			سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
۰		۰	۰	۰				۰			انتقال از سایر ارقام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۱		(۴۴۸)				۴۴۹					تخصیص به اندوخته قانونی
۰		۰				۰					تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۲۵۹,۴۲۴	۰	۱۳۹,۴۲۴	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی شده			
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
۱۶۴	۲۷۹,۲۵۸	۱۱۱,۱۴۹	۲۹۳,۴۸۳			نقد حاصل از عملیات
(۲۸۷)	(۲۱,۴۰۲)	(۵,۰۰۰)	(۱۹,۲۵۲)			پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۱۵۸	۲۵۷,۸۵۶	۱۰۶,۱۴۹	۲۷۴,۱۳۱			جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۱۲,۳۵۷	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۴۷۵)	(۵,۸۶۳)	(۱,۳۸۰)	(۷,۲۵۴)			پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
(۱,۹۹۳)	(۱۲۲)	(۱۲)	(۲۵۱)			پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰			پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران

	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۱۱)	۱۰,۸۳۹	۵,۱۷۷	۴,۶۱۶	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۱۷,۲۱۲	۳,۸۸۵	(۲,۹۸۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۱۴۶	۳۷۵,۰۶۸	۱۱۰,۰۳۴	۲۷۱,۱۴۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
--	۳۰۶,۹۵۰	۱۴۱,۲۰۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱۳)	(۳۷۷,۲۶۷)	(۱۷۴,۴۳۹)	(۱۹۷,۵۹۹)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۴۳	(۷۱,۶۶۳)	(۳۷,۹۷۴)	(۲۱,۸۲۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۴۰,۰۰۰)	۰	(۱۰۹,۰۰۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۳۶۱)	(۱۸۱,۹۸۰)	(۷۱,۲۰۳)	(۳۲۸,۴۳۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۹۳,۰۸۸	۳۸,۸۳۱	(۵۷,۲۸۷)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۳۴	۳۳,۳۲۵	۳۳,۳۲۵	۱۴۴,۵۳۶	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۱۸,۱۲۳	۱۴,۲۱۴	(۳,۸۹۹)	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۳)	۱۴۴,۵۳۶	۸۶,۳۷۰	۸۳,۳۵۰	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبای و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال			
فروش داخلی:															
پوکه کپسول دارویی	عدد	هیئت مدیره	۲,۶۶۹,۹۹۸,۷۰۰	۲۸۴,۶۵۸	۵,۶۰۹,۶۱۷,۶۰۰	۱۱۵.۶۵	۶۴۸,۷۳۹	(۳۶۰,۹۶۳)	۲۸۷,۷۷۶	۲,۰۸۲,۳۲۷,۹۳۰	۱۴۱.۴۹	۴۳۶,۱۱۹	(۳۵۱,۷۶۸)	۱۸۴,۳۵۱	۲,۵۴۷,۴۴۰,۰۷۰
جمع فروش داخلی															
فروش صادراتی:															
پوکه کپسول دارویی	عدد	هیئت مدیره	۲۰,۲۹۰,۰۰۰	۲,۰۳۱	۳۴,۶۴۰,۰۰۰	۱۷۳.۷	۶,۰۱۷	(۳,۲۰۲)	۳,۸۱۵	۶,۴۲۰,۰۰۰	۱۵۸.۷۲	۱,۰۱۹	(۵۰۰)	۵۱۹	۱۴,۰۰۰,۰۰۰
جمع فروش صادراتی:															
درآمد ارائه خدمات:															
پوکه کپسول دارویی	عدد	هیئت مدیره
جمع درآمد ارائه خدمات:															
برگشت از فروش			(۱۱,۳۷۲,۰۰۰)	(۱,۲۴۶)	(۳۷,۰۰۰,۰۰۰)	.	(۳,۰۱۴)	۱,۷۹۶	(۱,۳۱۸)	(۱۸۸,۰۰۰)	.	(۳۱)	۱۵	(۶)	.
تخفیفات		
جمع			۲,۶۷۸,۹۱۶,۷۰۰	۲۸۵,۴۴۳	۵,۶۱۷,۲۵۷,۶۰۰		۶۵۱,۷۴۲	(۳۶۱,۳۶۹)	۲۹۰,۳۷۳	۳,۰۸۸,۵۵۹,۹۳۰		۴۳۷,۱۱۷	(۳۵۲,۲۵۳)	۱۸۴,۸۶۴	۲,۵۶۱,۴۴۰,۰۷۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۳۲۷,۹۴۵	۴۰۸,۹۲۰	۵۲۵,۴۵۲	۴۷۰,۸۹۴	۶۵۱,۷۴۲	۴۳۷,۱۱۷	۵۷۲,۰۴۴	
مبلغ بهای تمام شده	(۱۹۸,۶۴۳)	(۲۵۱,۰۱۳)	(۳۲۹,۳۵۴)	(۲۹۱,۰۱۳)	(۳۶۱,۳۶۹)	(۳۵۲,۲۵۳)	(۳۴۵,۲۷۵)	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت تولید ژلانتین کپسول ایران ضمن تمرکز بر تولید محصولات جدید و تولید محصولات با حاشیه سود بالا ، پیش بینی لازم جهت رسیدن به اهداف سود و فروش سال ۱۳۹۸ را نموده است.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱۶۷,۶۹۰	۱۱۴,۲۵۱
دستمزد مستقیم تولید	۸۱,۳۱۲	۵۸,۹۰۱
سربارتولید	۱۲۳,۱۴۵	۸۱,۹۶۵
جمع	۳۷۲,۱۴۷	۲۵۵,۱۱۷
هزینه جذب نشده درتولید	(۹,۵۷۳)	.
جمع هزینه های تولید	۳۶۲,۵۷۴	۲۵۵,۱۱۷

•	•	موجودي كالاي درجريان ساخت اول دوره
(٤,١٥١)	•	موجودي كالاي درجريان ساخت پايان دوره
(٩)	(٤٠)	ضايعات غيرعادي
٢٤٨,٩٥٧	٢٦٢,٥٣٤	بهاي تمام شده كالاي توليد شده
٢٥,١٤٨	٢٣,٩٨٢	موجودي كالاي ساخته شده اول دوره
(٢١,٨٥٢)	(٢٥,١٤٨)	موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره
٢٥٢,٢٥٢	٢٦١,٣٦٩	بهاي تمام شده كالاي فروش رفته
•	•	بهاي تمام شده خدمات ارايه شده
٢٥٢,٢٥٢	٢٦١,٣٦٩	جمع بهاي تمام شده

«جملات آينده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها يا پيش بيني هاي جاري از رويدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسکها، عدم قطعيتها و مفروضات غير قطعي قرار دارند. بنا بر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسير ي مدير ي مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرائي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

دوره ٦ ماهه منتهي به ١٣٩٨/٠٤/٣١													واحد	شرح محصول		
موجودي پايان دوره			فروش			تعديلات			توليد			موجودي اول دوره				
بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار		
٢١,٨٥٢	٧٩.٧٣	٣٧٤,٠٨٧,٣٥٠	٢٥٢,٢٦٢	٨١.٤٧	٣,٠٨٨,٧٩٠,٣٧٠	•	•	•	٢٤٨,٩٦٤	٨٢.٢٤	٢,٩٨٤,٧٤٠,٥٧٠	٢٥,١٤٨	٤٤.٨٤	٣٧٤,١١٧,١٥٠	عدد	پوکه کپسول دارويي
٢١,٨٥٢			٢٥٢,٢٦٢			•			٢٤٨,٩٦٤			٢٥,١٤٨				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ٦ ماهه منتهي به ١٣٩٨/٠٤/٣١												واحد	شرح			
موجودي پايان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودي اول دوره							
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار					
ميليون ريال	ريال		ميليون ريال	ريال		ميليون ريال	ريال		ميليون ريال	ريال						
																مواد اوليه داخلي:
١,٣٥٠	٥٧,٤١١.٤٥	٢١,٤٩٧	٤,٢٩٠	•	٩٧,٨٤٠	٢,٧٤٤	٧٠,١٩٧.٠٢	٥٢,٤٤٩	١,٧٧٤	٢٤,٩٣٤.٤٨	٤٥,٨٨٨	عدد			اقلام بسته بندي	
١,٤٩١	٣٤٨,٢٨٢.١١	٤,٢٨١	٣,٠٨٣	•	٩,٨٤٠	٢,٥٧٥	٣٤٥,٠٤١.١١	٧,٠٥٤	١,٩٩٩	٢٨٢,٠٤٥.٧٥	٧,٠٨٧	کيلو گرم			اقلام بسته بندي	
١٣,٧٤٥	٥٨٥.٤٤	٢٣,٥١١,٤٤٨	٨,٩٩٢	•	١٠,٩٧١,٣٠٧	١٠,٢١٠	٢,٢٥٤.٢٥	٤,٥٢٥,٠٠٠	١٢,٥٤٧	٤١٨.٨٢	٢٩,٩٥٧,٧٧٥	گرم			ساير مواد کمکی	
١٤,٥٠٤	٤٠٤,٤٨٠.٢٢	٢٣,٥٣٧,٢٤٤	١٤,٣٤٥	•	١١,٠٧٩,٠٠٧	١٤,٥٥١	٣٣٧,٤٩٤.٤٩	٤,٥٨٥,٧٠٢	١٤,٣٢٠	٣٠٩,٤٠٩.٠٥	٣٠,٠٣٠,٧٥٠				جمع مواد اوليه داخلي:	
																مواد اوليه وارداتي:
٩٧,١١٤	٣٤٢.٠٥	٢٤٨,٢٣٢,٥٠٠	٩٧,٨٨٤	•	٢٤٤,٢٣٢,٥٠٠	١٤٥,٤٢٨	٢٤٥.٨٧	٤٥٢,٧٠٠,٠٠٠	٢٩,٣٧٢	٣٥٩.٢٢	٨١,٧٤٥,٠٠٠	گرم			پودر ژلاتين	
٩٧,١١٤	٣٤٢.٠٥	٢٤٨,٢٣٢,٥٠٠	٩٧,٨٨٤	•	٢٤٤,٢٣٢,٥٠٠	١٤٥,٤٢٨	٢٤٥.٨٧	٤٥٢,٧٠٠,٠٠٠	٢٩,٣٧٢	٣٥٩.٢٢	٨١,٧٤٥,٠٠٠				جمع مواد اوليه وارداتي:	
١١٣,٤٢٠			١١٤,٢٥١			١٨٢,١٧٩			٤٥,٤٩٢							جمع کل

«جملات آينده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها يا پيش بيني هاي جاري از رويدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسکها، عدم قطعيتها و مفروضات غير قطعي قرار دارند. بنا بر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربار				شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
۳۹,۲۹۶	۱۲,۶۸۶	۲۰,۱۷۹	۲۷,۲۸۲	۴۸,۱۴۴	۶۴,۶۱۹	هزینه حقوق و دستمزد
۵۶۹	۳۳۳	۵۴۹	۱۸,۴۳۲	۱۴,۷۰۲	۳۱,۳۷۸	هزینه استهلاک
۰	۰	۰	۲,۷۳۴	۴,۵۲۴	۶,۴۶۰	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مواد مصرفی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه حمل و نقل و انتقال
۳۱,۰۲۹	۱۹,۸۲۶	۲۲,۰۲۹	۵,۶۰۴	۱۴,۵۹۴	۲۰,۶۸۸	سایر هزینه ها
۶۰,۹۰۴	۳۲,۸۵۵	۵۲,۷۶۷	۵۴,۱۵۲	۸۱,۹۶۵	۱۲۲,۱۴۵	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ خرید مواد اولیه
نرخ فروش بر اساس آخرین نرخهای اخذ شده از سازمان غذا و دارو ، لذا با توجه به اینکه نرخ فروش محصولات از سوی سازمان غذا و دارو تعیین و اعلام می گردد، برآورد می گردد هیچ گونه افزایش قیمتی دریافت نگردد.		در نرخهای مواد مربوط به خریدهای داخلی تأثیر افزایش نرخ تورم لحاظ گردیده و برای نرخ های مربوط به خریدهای خارجی تأثیر افزایش نرخ ارز لحاظ گردیده است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به بالا رفتن نرخ ارز و نرخ تورم مواد اولیه با نرخ بالاتری نسبت به سال گذشته تامین می گردد، از سوی دیگر سایر عوامل تولید نیز با افزایش روبرو خواهند بود لذا بهای تمام شده شرکت به نسبت سال گذشته با افزایش قابل توجه روبرو خواهد بود.
------------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۲۴	۱۴۸	۱۳۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۲۸	۱۱۴	۱۳۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۷۷,۸۸۱	۶,۰۱۷	۸,۱۹۵	۱,۰۱۹

۱۲۷,۰۵۰	۲,۰۲۱,۱۷۷	۵۶,۷۷۴	۲,۱۸۹,۸۲۱	دلار	مصارف ارزی طی دوره
۱,۴۰۹	۱۲,۴۶۹	۲,۶۱۵	۲۵,۹۲۶	دلار	داراییهای ارزی پایان دوره
۴۲,۰۱۲	۳۳۵,۲۰۳	۸۲۷	۱۴,۳۹۹	یورو	داراییهای ارزی پایان دوره
(۴۷۴)	(۴,۵۶۸)	۱,۸۳۷	۱۸,۴۶۹	دلار کانادا	بدهی های ارزی پایان دوره
۰	۰	۴۷	۲,۰۰۰	درهم	بدهی های ارزی پایان دوره
۰	۰	۰	۰	یوان	مصارف ارزی طی دوره
۱۴,۹۲۶	۲,۵۱۱,۱۲۵	۰	۰	یوان	داراییهای ارزی پایان دوره

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ با توجه به افزایش قیمت همه عوامل هزینه (هزینه دستمزد، لوازم اداری، هزینه حمل و...) و همچنین ورود محصولات جدید به بازار پیش بینی می شود هزینه های اداری تشکلاتی با افزایش روبرو گردید.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
مازاد مواد بازیافتی	۰	۷۰۴
سود (زیان) ناشی از تسعیر دارائیهای و بدهیهای ارزی عملیاتی	۰	۶۹۷
جمع	۰	۱,۴۰۱

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
هزینه جذب نشده	۷,۵۷۸	.
خالص (کسري) و اضافي انبار	۱۱	.
جمع	۷,۵۸۹	.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی
			ارزی			
			معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲۲۴,۴۶۴	۲۴,۹۵۶	۰	۰	۲۴,۹۵۶
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰				
جمع		۲۲۴,۴۶۴	۲۴,۹۵۶	۰	۰	۲۴,۹۵۶
			انتقال به دارایی			
			هزینه مالی دوره			

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به شرایط اقتصادی جامعه و تصمیم بر افزایش سطح موجودی ها نیاز شرکت به تامین مالی از بانک ها افزایش یافته در نتیجه پیش بینی می شود هزینه هالی مالی شرکت برای سال مالی ۱۳۹۸ افزایش خواهند داشته باشند.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به شرایط اقتصادی جامعه و تصمیم بر افزایش سطح موجودی ها نیاز شرکت به تامین مالی از بانک ها افزایش یافته در نتیجه پیش بینی می شود هزینه هالی مالی شرکت برای سال مالی ۱۳۹۸ افزایش خواهند داشته باشند.
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سود حاصل از سپرده بانکی	۱۰,۸۳۹	۴,۶۱۶
سودو زیان ناشی ازفروش دارائیهها	۰	۰
فروش پالت و پاکت واقلام مازاد	۰	۰
سود ناشی از تسعیر دارائیهها ویدهیهای ارزی غیرمرتبط باعملیات (عمدتا حساب های بانکی)	۰	۰
سود حاصل از فروش مواد اولیه	۰	۰
سایر	۰	۰
جمع	۱۰,۸۳۹	۴,۶۱۶

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سودو زیان ناشی ازفروش دارائیهها	۱۲,۲۸۴	۳۸
فروش پالت و پاکت واقلام مازاد	۴۸۲	۵۲۸
سود ناشی از تسعیر دارائیهها ویدهیهای ارزی غیرمرتبط باعملیات	۱۸,۱۲۳	(۳,۸۹۹)
سود حاصل از فروش مواد اولیه	۳۱۱	۳۲۲

سایر جمع	(۱,۹۹۱) ۳۹,۳۰۹	۰ (۳,۰۰۱)
----------	-------------------	--------------

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۷۱,۵۰۴	۱۴۰,۰۰۰	۱۵۱,۰۲۴	۱۴۰,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت برنامه با اهمیتی ندارد.
---------------------------------	------------------------------

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت برنامه با اهمیتی ندارد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»